2015 年 12 月 18 日

各 位

会社名 株式会社クボタ

本社所在地 大阪市浪速区敷津東一丁目2番47号

代表者名 代表取締役社長 木 股 昌 俊

コード番号 6326

上場取引所 東証第１部

問合せ先 コーポレート・コミュニケーション部長

細 谷 祥 久

TEL (大阪)06-6648-2389 (東京)03-3245-3052

取締役候補者に関するお知らせ

当社は、２０１５年１２月１８日開催の取締役会において、第１２６回定時株主総会（２０１６年

３月下旬開催予定）に推薦する「取締役候補者」を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.取締役候補者（２０１６年３月下旬予定）

木股
き ま た

   昌
まさ

俊
とし

 （現 代表取締役社長）              （再任）

久保
く ぼ

   俊
とし

裕
ひろ

 （現 代表取締役副社長執行役員）     （再任）

木村
き む ら

    茂
しげる

 （現 取締役専務執行役員）           （再任）

小川
お が わ

   謙四郎
けんしろう

（現 取締役専務執行役員）           （再任）

北尾
き た お

   裕一
ゆういち

 （現 取締役専務執行役員）           （再任）

飯田
い い だ

    聡
さとし

 （現 専務執行役員）              （新任）

松田
ま つ だ

    譲
ゆずる

 （現 社外取締役）             （再任）

伊奈
い な

   功一
こういち

 （現 社外取締役）             （再任）

なお、松田 譲氏、伊奈 功一氏は社外取締役候補者であります。

以 上